
令和 7 年 4 月吉日 

同窓会「自生人」会員の皆様へ 

東邦大学付属東邦中学高等学校 

同窓会「自生人」 会長  御喜 和 

令和 7年度同窓会定時総会開催のご案内 

平素から同窓会「自生人」の活動に、多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび本同窓会理事会は、令和 7年度同窓会定時総会を下記の要領で実施することを決定いたし

ました。総会終了後の懇親会の参加費は昨年度同様、正会員 3,000 円、現在、学生身分の方は 1,000 円、こ

の 3 月母校を卒業した 71 期生の皆様は「同窓会入会を歓迎してご招待」とさせていただきます。 

総会案内を兼ねた「同窓会会報ならしの 45号」が 5月中に会員の皆様のお手元に届くかと存じます。会報に総会資料の抜粋を

掲載いたしました。総会資料の全体は「同窓会会報ならしの 45号」の発送に合わせ本同窓会ホームページにアップいたします。 

本理事会は組織を挙げて総会準備・運営に努めます。会員の皆様にはぜひご参集くださいますようご案内

申し上げます。 

 

                   記 

◆日時 令和 7 年 6 月 29 日（日） 受付開始 14：00  総会開始 14：30 

 懇親会  16：00～18：00 

◆会場 ホテル ザ・マンハッタン 幕張新都心  

◆議事 ㈠報告事項 ①令和 6 年度事業報告  ②令和 6 年度収支決算報告 

③令和８年度以降の定例会報『ならしの』の「発行」および「郵送」について 

 

     ㈡審議事項 第一号議案 令和 6 年度収支決算報告の承認 

           第二号議案 令和 7 年度事業計画案 

第三号議案 令和 7 年度収支予算案 

            

総会・懇親会への出欠、議決権行使等の回答は、「同窓会報ならしの 44 号」に同封する<出欠回答通知・

委任状・議決権行使届>はがきをご利用いただくか、電子メールをご利用ください。 

※電子メールを利用しての回答の場合は、<出席通知・委任状・議決権行使届>を同窓会ホームページからダウンロードしてください。 

今後、総会に関する連絡は本同窓会ホームページに掲載いたしますので、ご承知おきください。 

【お問い合わせ】 同窓会事務局  

TEL・FAX 047-472-1160 

E メール shiseinin@yahoo.co.jp 

マイページ（会員専用）WEB総会の機能 

mailto:shiseinin@yahoo.co.jp

